arbitrius esse palatia: ut in gloria  
 rex gl'e suscipet. Sed no ppter hoc  
 a regalib' illis sedib' uenit. In simi-  
 tra ei' dnuce et gloria: i dextera lan-  
 gitantio vite. Horu omi etna i celo  
 affluencia suppetebat: sed paupertas non  
 dicebat' i eis. porro i tunc habuda  
 bati et sup' subuadabat h' spes: et nescie-  
 bat ho pau ei'. hunc itaq' dei filius  
 corrupscens. descendit ut eu eligat  
 sibi: nobis quoq' sua estimatioe faat  
 paosa. Adorna thalamm tuu ston:  
 humilitate et paupertate. In his em pa-  
 uis placet sibi: et marta testimoniu p-  
 hibente. hinc seruis debet' inolu. ab  
 hominatioe egyptozu imola deo tuo.  
 Considera demq' bethleem uide nasa-  
 tur: et polliat' esto quo bethleem uide  
 tuemaris: et ia ne in te quide suscipi  
 dedignat'. Bethleem q'ppe domu paus:  
 uida sonat' confessione. Tu ergo si dm  
 uerbi papulo repleas anam tuu: fide-  
 lit' q' et si no digna. certe q'nta potes  
 deuotioe suscipere pane illu q' de celo  
 descendit. et dat uita mudo. dicitu  
 uide licet ihu corp' et uetem uetrem  
 corpus tu. noua illa resurrectione caro  
 refuat et sustineat: q' em nouu qd  
 e mta vnu hoc solidatu glutino va-  
 leat cotine: si demq' ex fide uitas et  
 neq'qm' gemu oporteat. q' oblit' sic  
 comedere pane tuu. bethleem factu eo:  
 dignu plane susceprione dicitu. si m  
 confessio no defuerit. Sit p'inde uidea  
 sufficiat' tua et confessione et decore in-  
 duere: qua maxie sola uisus suo  
 xps naepit. Demq' licent' tibi uer-  
 q' comendat' aplo corde uerue edic-  
 ad iusticia: ore aut' confessio fit ad sa-  
 lute. Iusticia siq' de i corde: paus in  
 domo. Est em iusticia panis: et b'ia  
 q' esuruit iusticia: qm ipd situat' u-  
 tur. Sit q' i corde iusticia et iusticia  
 que ex fide est: hoc em h' gloria

no pl'  
 h'ic

apud eu. Sit em i ore confessio ad sa-  
 lute: et seruyia suscipe eu q' i bethleem  
 uide nasa: ihu xpm filiu dei

Iuda et israh' nolite timere:  
 ans egre dienu: et dno eu no  
 b'ic. Verbo alloqm' iudeos no  
 h'ia sed spm. sime abrah' cui' m'it' p-  
 rano sicut pmissa legit'. sic uidet' ipse  
 p'eq' em filii carnis: sed filii p'missioe  
 deputat' i seme. Sed nec illi israh'  
 dicit' q' occidit pphetas. Vn em illa  
 iohalem: sup qua dno fletu: q' dicitu  
 e i subuisione: Illi dicit' q' de celo  
 noua descendit. Nolite timere o iuda  
 et israh'. Nolite timere ueri confessores:  
 qui no solu ore sed tota p'ier. et ex  
 oi pte dno confitemi. dicit' confessione  
 sicut uestimtu v vno quoru oia uel  
 ora dno confitent'. et oia ossa dicit'  
 dno q' similia tibi: p'o sicut h' qui  
 confitent' se nosse deu. factis aut' ne-  
 gunt. Vera confessio e: si oia opa ma-  
 fies opa ei' sint. et confitent' ei. Co-  
 fiteant' aut' genua quadam confessione  
 ut duplicib' uestiam: id e confessioe  
 p'ocui uerou: et yfessione laudis dnu-  
 ne. Tu em ueri iudei estis: si ois uita  
 ura confiteat' uos p'cores. et dignos  
 mltio maiorib' p'mo: deu uere scire  
 bonu q' p' h'is leuib' et t'nstoriae em  
 adonat' supplicia q' meruistis. et ipse  
 em ardent' no desideat' p'mam uidei  
 opib' dno no idige p'ma se p'ma:  
 et ita sua no consistit' culpa: a no  
 posse q'esse ei p'mam: et sic dnuu  
 no confiet' bonitate. Vos aut' epate  
 ueri iudei: sed et israh' uera: ut m'it'  
 il ia timeatis. Est em israh' uisio  
 pacis: uisio no possessio: cui' p'mo  
 dno posuit pare no m'it' sane  
 nec media. Sig' pace no habetio.